
Vážená paní děkanko, 

Vážený pane děkane, 

Vážená paní ředitelko, 

Vážený pane řediteli, 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

dovolte mi, abych Vás informoval o nových opatřeních, které Univerzita Karlova učinila ve vztahu 

k nejnovějšímu vývoji koronavirové epidemie. 

Na rektorátu UK byl v souladu s OR 33/2016 sestaven krizový tým, který bude mít na starost 

koordinaci řešení situace a informování zaměstnanců, studentů, médií a veřejnosti. Tým je 

tvořen  zástupci relevantních pracovišť rektorátu a součástí univerzity. Dočasně je činnost týmu 

vedena kancléřem UK, od příštího týdne vedení převezme nově nastupující kvestor UK, JUDr. Tomáš 

Horáček, Ph.D.  

V této souvislosti Vás prosím o ustanovení kontaktní osoby, která bude za Vaši fakultu s krizovým 

týmem komunikovat. Její jméno, telefon a e-mail prosím zašlete do 28. února 2020 na adresu 

lucie.valova@ruk.cuni.cz. 

Dále bych Vás rád informoval, že  

• na adrese www.cuni.cz v sekci aktuality naleznete průběžně doplňované informace včetně 
doporučení k prevenci i návod, jak postupovat v případě podezření na infekci koronavirem. 
Tyto informace jsou k dispozici zároveň na anglické mutaci univerzitního webu. 

• pro e-mailové dotazy týkající se tématu koronavirové epidemie byla ustanovena adresa 

emergency@cuni.cz.  

Pokud se situace v ČR významně zkomplikuje, Univerzita Karlova se bude řídit dle pokynů příslušných 

orgánů a jejich nařízení. 

V každém případě Vás budeme včas informovat o dalších krocích. 

 

S pozdravem 

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA.     

 

mailto:lucie.valova@ruk.cuni.cz
http://www.cuni.cz/
mailto:emergency@cuni.cz

